
Pos. 

JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

N° 

17 

23 

9 

8 

3 

2 

33 

20 

11 

13 

19 

6 

16 

28 

32 

25 

24 

12 

70 

26 

29 

22 

31 

1 

18 

34 

27 

10 

Piloto 

GALLARDON EUGUI, XABIER 

FERNANDEZ ZUBELDIA, IBET 

IRIBARREN GONZALEZ, GORKA 

GUTIERREZ ZENITAGOIA, JOKIN 

PEREZ LECUMBERRI, ASIER 

CASAJUS OIZA, DAVID 

CANFLANCA CEBALLOS, AXIER (S-18) 

GOITIA EIZMENDI, BEÑAT 

ZUBILLAGA PUIGNAU, MATTIN 

LINAZISORO MOLINA, IBAI 

BIURRARENA MARIÑELARENA, JON 

IZURIAGA LABIANO, DIEGO 

BELOQUI BEUNZA, MIKEL 

IZURIAGA LABIANO, FERMIN 

BRAVO ARRINDA, PAUL (S18) 

BARNECHEA LACUNZA, OSCAR 

SERRANO SAIZ, JERAY 

IRIARTE LARRAZ, JON 

ATXA NOGUERO, EKAITZ 

IZURRIAGA LERGA, JAVIER 

ARRIETA UGALDE, DANEL (S18) 

ARRIOLA ARREGUI, BEÑAT 

PASCUAL AYESA, ARITZ (S18) 

TEIXIDO VALLES, XAVIER RAMON 

MURUA PEREZ, AITOR 

NOS ZARATIEGUI, DANIEL (S18) 

NOS MURU, JUAN LUIS 

REY ZABALZA, PABLO 

Vueltas 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

Dif. resp. 1° 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

Total T° 

2:17:31.025 

2:00:19.609 

2:10:31.066 

2:13:32.043 

2:15:24.116 

2:19:42.357 

2:00:26.001 

2:01:02.111 

2:04:20.354 

2:08:16.312 

2:08:43.840 

2:13:11.208 

2:13:30.015 

2:15:59.274 

2:20:04.402 

2:00:10.426 

2:04:41.177 

2:04:58.068 

2:06:20.385 

2:11:19.668 

2:01:11.305 

2:02:38.900 

2:03:04.790 

2:09:25.453 

2:28:48.953 

2:11:43.925 

2:11:46.104 

Mejor Vta. 

20:48.669 

23:18.645 

23:33.628 

23:17.346 

23:19.155 

21:43.685 

27:56.701 

24:30.868 

27:27.834 

28:04.386 

30:42.444 

28:55.195 

27:53.073 

25:06.624 

28:00.868 

36:20.097 

36:58.973 

37:24.674 

37:17.906 

34:12.082 

48:04.407 

1:11:36.981 

1:11:43.541 

1:00:24.280 

53:59.133 

Licencia 

236537-NA 

279943-SS 

236553-NA 

279900-SS 

236807-NA 

236540-NA 

236532-NA 

279952-SS 

236542-NA 

279901-SS 

236543-NA 

236627-NA 

236531-NA 

236804-NA 

279833-BI 

236609-NA 

236557-NA 

236657-NA 

277774-SS AMP 

236682-NA 

277771-BI 

236782-NA 

236669-NA 

144457-L 

279964-SS 

236732-NA 

236734-NA 

236710-NA 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4:05.320 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

20:17.190 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 
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Pos. 

No clasificado 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

N° 

7 

21 

15 

5 

36 

146 

41 

38 

142 

46 

145 

55 

48 

50 

47 

54 

56 

51 

44 

59 

49 

45 

39 

40 

43 

37 

Piloto 

LARRAKOETXEA LOPEZ, ASIER 

LAHOZ TOLOSANA, MARIO 

TEBERIO GARRIDO, JULEN 

IPARRAGUIRRE IRIARTE, UNAI 

TELLERIA BERECIBAR, ANDER (S18) 

BELDARRAIN, IÑAKI 

BERAZA VITORIA, MARCOS 

GARMENDIA IMAZ, URKO 

SANTAOLLA DE MIGUEL, MANUEL 

SUESCUN SESMA, IVAN 

MEOKI IPARRAGUIRRE, OIHAN 

OTXOTORENA SAENZ, XABIER 

PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 

PRADERA ABRISKETA, JAIME 

FACENDA ROMERO, NAITZEL 

IBAÑEZ ZUBILLAGA, ALVARO 

CANIBE ARETXAGA, DAVID 

URRESTI ZUMETA, JOSEBA 

REMIRO GARRALAGA, JORGE MARIANO 

SAENZ SAINZ, ALVARO 

CAMINO PUERTAS, IGOR 

SANZOL OIZA, MIGUEL 

SALA GRACIA, GERARD 

SEMINARIO VIZCAY, IÑIGO 

LOPEZ TUDELA, ABEL 

UZQUEDA ELVIRA, PABLO 

Vueltas 

4 

2 

2 

1 

1 

1 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

Dif. resp. 1° 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

4:05.320 

8:48.170 

8:52.278 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

Total T° 

1:57:21.403 

1:44:10.218 

1:52:04.032 

31:01.492 

38:30.916 

39:28.162 

2:08:19.588 

2:12:24.908 

2:17:07.758 

2:17:11.866 

2:06:04.887 

2:07:00.052 

2:09:21.629 

2:10:17.507 

2:13:14.009 

2:14:39.898 

2:15:14.471 

2:22:08.862 

2:22:27.404 

1:53:01.558 

2:00:01.146 

2:04:41.588 

2:13:51.402 

2:19:55.438 

2:22:19.192 

2:09:22.342 

Mejor Vta. 

28:09.955 

51:44.702 

50:14.360 

20:23.752 

20:17.190 

20:38.895 

21:45.703 

23:02.406 

24:43.359 

25:23.642 

21:06.761 

22:57.473 

23:00.020 

22:16.016 

22:57.223 

24:59.364 

26:36.403 

24:22.353 

28:37.850 

24:28.284 

23:56.479 

37:53.118 

Licencia 

279939-BI 

55216-Z 

242133-LO 

236661-NA 

279914-SS 

23642NA 

236526-NA 

279800-SS 

236534-NA 

236660-NA 

236536-NA 

236529-NA 

236509-NA 

279837-BI 

236530-NA 

236633-NA 

236533-NA 

279957-SS 

54980-Z 

279796-VI 

279878-VI 

236618-NA 

54994-HU 

236544-NA 

55072-Z 

236574-NA 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4:05.320 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

20:17.190 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 
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Pos. 

21 

No clasificado 

NT 

TROFEO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

N° 

144 

52 

98 

80 

105 

90 

61 

107 

88 

96 

71 

111 

109 

77 

112 

91 

87 

103 

69 

92 

76 

110 

68 

97 

108 

104 

Piloto 

ALEMAN AZKARRAGA, IKER 

LONGAS GALE, EDUARDO 

ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JON 

BEGINO IRIGOYEN, MIKEL 

UGALDE LOPEZ DE LARRUCEA, IÑIGO 

SARASIBAR IZURZU, ANDER 

DE CARLOS SEGURA, CHRISTIAN 

LARRAÑAGA BARRIO, RAMON 

GARCIANDIA BOTANZ, ALBERTO 

ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONI 

CASAJUS IRIARTE, GABRIEL 

MACAZAGA OCHANDORENA, JON 

TENA LOPEZ, IMANOL 

BELASCOAIN PARDO, OIER 

ANTXIA PULIDO, ARITZ 

UZARRAGA PIÑEIRO, UNAI 

BARBURU ECHEVERRIA, UNAI 

GOMEZ LARROCEA, LANDER 

SARALEGUI SUCUNZA, UNAI 

ARBEA ONECA, ADRIAN 

ARRATIBEL URABAYEN, IBAI 

POZUELO CORCUERA, GAIZKA 

JIMENEZ JUANENA, PABLO 

ERDOZAIN FONSECA, DIEGO 

ESQUIROZ RUIZ, CARLOS 

SOLORZANO ROMERO, JULIO 

Vueltas 

3 

1 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

2 

Dif. resp. 1° 

3 Vueltas 

NT 

9:28.519 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

Total T° 

2:19:26.762 

38:32.611 

2:11:46.268 

2:21:14.787 

2:08:38.682 

2:11:47.291 

2:13:24.117 

2:13:31.249 

2:15:49.861 

2:18:20.669 

2:19:29.975 

2:20:17.614 

2:23:26.978 

2:23:51.537 

2:25:51.471 

2:03:11.206 

2:08:48.431 

2:09:09.233 

2:09:18.750 

2:10:33.980 

2:12:38.422 

2:20:53.954 

2:24:14.579 

1:57:28.862 

2:00:16.049 

2:00:40.850 

Mejor Vta. 

26:02.347 

22:05.604 

23:07.103 

29:06.497 

23:49.137 

25:35.741 

23:25.818 

27:06.939 

31:13.473 

26:34.184 

28:43.470 

32:21.293 

30:02.984 

37:38.561 

39:23.200 

41:28.454 

35:43.301 

37:03.531 

36:59.604 

38:39.389 

30:04.604 

1:23:36.184 

58:52.479 

1:26:43.728 

Licencia 

236545-NA 

55108-Z 

279839-BI 

236799-NA 

236795-NA 

236809-NA 

236787-NA 

236761-NA 

236549-NA 

236615-NA 

236808-NA 

236518-NA 

279785-SS 

236797-NA 

279910-BI 

279915-SS 

236776-NA 

279969-BI 

236768-NA 

236793-NA 

236612-NA 

279945-VI 

236801-NA 

236744-NA 

236806-NA 

236813-NA 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4:05.320 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

20:17.190 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 
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Pos. 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

No clasificado 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

VETERANOS 

1 

2 

3 

4 

N° 

82 

93 

94 

60 

99 

42 

106 

64 

89 

114 

65 

100 

66 

81 

113 

143 

102 

63 

62 

75 

74 

85 

122 

121 

120 

123 

Piloto 

GONZALEZ LEJARZA, MIKEL 

RAMOS JIMENEZ, RUBEN 

VICENTE SISO, JAUME 

HERNANDEZ VEGA, DANIEL 

CLEMENTE ECHEVERRIA, JOSE JAVIER 

FERNANDEZ DE PINEDO SANTIAGO, IÑIGO 

RAMOS JIMENEZ, DIEGO 

VIGORRA LARREA, GORKA 

IRIGOYEN MERINO, MIKEL 

ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, AITOR 

ZUBIRI PONZ, JOSEMA 

GARDE SOLA, RUBEN 

ARLEGUI ESLAVA, PABLO 

CONESA GOÑI, JULEN 

GIL INSAUSTI, IULEN 

RODRIGUEZ GUEMBE, MIGUEL 

BIURRARENA UBIRIA, ASIER 

TORRANO FERNANDEZ, CARLOS JAVIER 

DOMINGUEZ DE VIDAURRETA JIMENEZ, ELOY 

MARQUEZ MARTINEZ, IKER 

DONAMARIA SOLCHAGA, JAVIER 

IRIARTE GOÑI, VICENTE 

BERMEJO FRAILE, MIGUEL ANGEL 

PEÑAGARICANO SORONDO, EGOITZ 

GOROSPE LAPATZA, PEDRO LUIS 

ROMERO LACUEVA, JAVIER 

Vueltas 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

4 

4 

4 

Dif. resp. 1° 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

NT 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Total T° 

2:00:53.586 

2:09:50.207 

2:14:00.060 

2:19:51.771 

2:22:43.434 

2:22:50.401 

2:01:07.674 

2:03:32.210 

2:05:56.379 

2:07:46.660 

1:08:05.486 

1:28:52.239 

1:30:58.681 

1:52:31.172 

30:24.331 

30:47.748 

1:07:24.175 

1:20:14.321 

1:44:36.495 

1:47:22.184 

1:58:53.000 

2:21:09.348 

2:01:06.513 

2:02:57.557 

2:10:02.387 

Mejor Vta. 

1:13:17.817 

1:23:57.578 

45:32.258 

49:59.242 

41:37.622 

47:54.386 

37:06.790 

47:21.079 

48:46.689 

1:23:41.355 

24:19.421 

25:25.660 

26:22.871 

30:03.391 

Licencia 

330095-BI 

55147-Z 

236788-NA 

1100-LO 

236816-NA 

279947-VI 

55144-Z 

236811-NA 

236647-NA 

236802-BI 

236794-NA 

236741-NA 

236819-NA 

236810-NA 

279907-SS 

236555-NA 

236798-NA 

236818-NA 

236805-NA 

236790-NA 

236783-NA 

236777-NA 

236584-NA 

279825-SS 

279838-BI 

55008-TE 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4:05.320 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

20:17.190 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 
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Pos. 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado 

NT 

NT 

N° 

115 

124 

117 

119 

118 

125 

116 

Piloto 

AZCONA ZABALZA, JAVIER 

GOMEZ OTERO, LEANDRO 

ARBE MENDIZABAL, AITZOL 

PRADAS ALBENIZ, JORGE 

GARCIA GUTIERREZ, RUBEN 

SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE 

FORTON GRUAS, FERNANDO 

Vueltas 

4 

3 

3 

3 

1 

2 

1 

Dif. resp. 1° 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

NT 

NT 

Total T° 

2:25:23.335 

2:02:16.159 

2:03:34.549 

2:07:49.858 

2:00:36.107 

1:10:59.566 

55:04.418 

Mejor Vta. 

28:19.963 

34:33.344 

37:10.654 

37:04.458 

30:08.246 

Licencia 

236796-NA 

279968-BI 

279963-SS 

236821-NA 

236654-NA 

236604-NA 

55015-HU 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4:05.320 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

20:17.190 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 
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Vuelta 

5 

(9) IRIBARREN GONZALEZ, GORKA 
1 
2 
3 
4 
5 

(98) ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JON 
1 
2 
3 
4 
5 

(47) FACENDA ROMERO, NAITZEL 
1 
2 
3 
4 
5 

(8) GUTIERREZ ZENITAGOIA, JOKIN 
1 
2 
3 
4 
5 

(54) IBAÑEZ ZUBILLAGA, ALVARO 
1 
2 
3 
4 
5 

(56) CANIBE ARETXAGA, DAVID 
1 
2 
3 
4 
5 

(3) PEREZ LECUMBERRI, ASIER 
1 
2 
3 
4 
5 

(2) CASAJUS OIZA, DAVID 
1 
2 
3 
4 
5 

(122) BERMEJO FRAILE, MIGUEL ANGEL 
1 
2 
3 
4 
5 

(80) BEGINO IRIGOYEN, MIKEL 
1 
2 
3 
4 
5 

(51) URRESTI ZUMETA, JOSEBA 
1 

Tiempo de vuelta 

21:06.761 

31:43.772 

24:51.771 

23:55.210 

23:33.628 

30:45.587 

26:40.949 

24:47.694 

22:05.604 

31:49.436 

28:51.470 

24:13.632 

22:57.473 

30:53.217 

28:40.464 

24:19.905 

23:17.346 

33:46.387 

26:47.558 

26:04.736 

23:00.020 

32:42.771 

29:58.992 

24:52.043 

22:16.016 

31:47.938 

31:19.780 

23:28.689 

23:19.155 

31:09.672 

29:23.640 

27:16.243 

21:43.685 

29:48.345 

28:46.024 

27:33.082 

24:19.421 

30:00.759 

27:54.943 

27:38.354 

23:07.103 

Dif. resp. 1° 

+8:10.144 
+1:18.143 
+21.582 

+8:39.983 
+4:35.345 
+2:42.090 

+8:51.963 
+5:53.997 
+1:16.159 

+7:35.871 
+5:23.118 
+1:02.559 

+10:46.367 
+3:47.538 
+3:04.716 

+10:26.755 
+7:42.976 
+2:36.027 

+8:28.783 
+8:00.625 

+9.534 

+9:25.987 
+7:39.955 
+5:32.558 

+5:28.924 
+4:26.603 
+3:13.661 

+6:53.656 
+4:47.840 
+4:31.251 

Hora del día 

14:39:02.215 

12:55:11.393 
13:26:55.165 
13:51:46.936 
14:15:42.146 
14:39:15.774 

12:56:11.142 
13:26:56.729 
13:53:37.678 
14:18:25.372 
14:40:30.976 

12:54:06.706 
13:25:56.142 
13:54:47.612 
14:19:01.244 
14:41:58.717 

12:55:05.819 
13:25:59.036 
13:54:39.500 
14:18:59.405 
14:42:16.751 

12:53:45.905 
13:27:32.292 
13:54:19.850 
14:20:24.586 
14:43:24.606 

12:54:09.357 
13:26:52.128 
13:56:51.120 
14:21:43.163 
14:43:59.179 

12:54:13.262 
13:26:01.200 
13:57:20.980 
14:20:49.669 
14:44:08.824 

12:58:53.825 
13:30:03.497 
13:59:27.137 
14:26:43.380 
14:48:27.065 

12:59:27.184 
13:29:15.529 
13:58:01.553 
14:25:34.635 
14:49:54.056 

13:01:18.336 
13:31:19.095 
13:59:14.038 
14:26:52.392 
14:49:59.495 

12:58:16.430 

Vuelta 

2 
3 
4 
5 

(44) REMIRO GARRALAGA, JORGE MARIANO 
1 
2 
3 

(59) SAENZ SAINZ, ALVARO 
1 
2 
3 
4 

(49) CAMINO PUERTAS, IGOR 
1 
2 
3 
4 

(33) CANFLANCA CEBALLOS, AXIER (S-18) 
1 
2 
3 
4 

(20) GOITIA EIZMENDI, BEÑAT 
1 
2 
3 
4 

(121) PEÑAGARICANO SORONDO, EGOITZ 
1 
2 
3 
4 

(120) GOROSPE LAPATZA, PEDRO LUIS 
1 
2 
3 
4 

(11) ZUBILLAGA PUIGNAU, MATTIN 
1 
2 
3 
4 

(45) SANZOL OIZA, MIGUEL 
1 
2 
3 
4 

(13) LINAZISORO MOLINA, IBAI 
1 
2 
3 
4 

(105) UGALDE LOPEZ DE LARRUCEA, IÑIGO 
1 
2 
3 
4 

(19) BIURRARENA MARIÑELARENA, JON 
1 
2 
3 

Tiempo de vuelta 

36:24.580 

27:51.859 

25:23.478 

22:57.223 

1:08:17.792 

50:15.540 

32:27.562 

28:34.685 

24:59.364 

33:32.992 

30:38.668 

26:36.403 

35:45.484 

28:47.578 

27:56.701 

35:29.813 

26:13.910 

24:30.868 

35:59.986 

31:11.012 

25:25.660 

36:33.607 

30:49.180 

26:22.871 

36:24.201 

29:50.800 

27:27.834 

33:30.641 

25:55.070 

24:22.353 

37:25.780 

28:04.386 

28:07.331 

32:41.529 

33:48.019 

29:06.497 

37:32.270 

31:52.995 

Dif. resp. 1° 

+13:27.357 
+4:54.636 
+2:26.255 

-2:52:36.983 
-3:10:39.235 

+7:28.198 
+3:35.321 

+6:56.589 
+4:02.265 

+7:48.783 
+50.877 

+10:58.945 
+1:43.042 

+10:34.326 
+5:45.352 

+10:10.736 
+4:26.309 

+8:56.367 
+2:22.966 

+9:08.288 
+1:32.717 

+9:21.394 

+2.945 

+3:35.032 
+4:41.522 

+6:49.826 
+1:10.551 

Hora del día 

13:34:41.010 
14:02:32.869 
14:27:56.347 
14:50:53.570 

12:52:38.780 
14:00:56.572 
14:51:12.112 

12:55:44.655 
13:28:12.217 
13:56:46.902 
14:21:46.266 

12:57:57.791 
13:31:30.783 
14:02:09.451 
14:28:45.854 

12:56:40.946 
13:32:26.430 
14:01:14.008 
14:29:10.709 

13:03:32.228 
13:39:02.041 
14:05:15.951 
14:29:46.819 

12:57:14.563 
13:33:14.549 
14:04:25.561 
14:29:51.221 

12:57:56.607 
13:34:30.214 
14:05:19.394 
14:31:42.265 

12:59:22.227 
13:35:46.428 
14:05:37.228 
14:33:05.062 

13:09:38.232 
13:43:08.873 
14:09:03.943 
14:33:26.296 

13:03:23.523 
13:40:49.303 
14:08:53.689 
14:37:01.020 

13:01:47.345 
13:34:28.874 
14:08:16.893 
14:37:23.390 

12:57:20.839 
13:34:53.109 
14:06:46.104 

Vuelta 

(41) BERAZA VITORIA, MARCOS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(38) GARMENDIA IMAZ, URKO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(142) SANTAOLLA DE MIGUEL, MANUEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(46) SUESCUN SESMA, IVAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(17) GALLARDON EUGUI, XABIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(23) FERNANDEZ ZUBELDIA, IBET 
1 
2 
3 
4 
5 

(145) MEOKI IPARRAGUIRRE, OIHAN 
1 
2 
3 
4 
5 

(55) OTXOTORENA SAENZ, XABIER 
1 
2 
3 
4 
5 

(48) PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 
1 
2 
3 
4 
5 

(50) PRADERA ABRISKETA, JAIME 
1 
2 
3 
4 

Tiempo de vuelta 

21:25.774 

22:54.165 

23:15.390 

20:43.465 

20:23.752 

22:43.754 

23:09.023 

22:50.698 

22:01.482 

20:17.190 

25:46.706 

25:40.612 

22:33.250 

21:56.407 

20:38.895 

25:46.367 

22:43.912 

23:08.462 

21:45.703 

22:33.650 

24:04.534 

23:54.561 

23:31.888 

22:39.230 

20:48.669 

24:09.127 

26:10.923 

23:57.807 

23:18.645 

28:49.190 

27:01.648 

23:02.406 

23:05.034 

26:59.129 

27:18.254 

25:10.561 

24:43.359 

25:46.943 

30:08.184 

25:25.467 

25:23.642 

28:18.211 

24:17.813 

24:11.939 

Dif. resp. 1° 

+1:02.022 
+2:30.413 
+2:51.638 
+19.713 

+2:26.564 
+2:51.833 
+2:33.508 
+1:44.292 

+5:07.811 
+5:01.717 
+1:54.355 
+1:17.512 

+4:00.664 
+58.209 

+1:22.759 

+47.947 

+3:15.865 
+3:05.892 
+2:43.219 
+1:50.561 

+50.482 
+2:52.278 
+39.162 

+5:46.784 
+3:59.242 

+2.628 

+2:15.770 
+2:34.895 
+27.202 

+23.301 
+4:44.542 

+1.825 

+7:11.450 
+3:11.052 
+3:05.178 

Hora del día 

12:48:21.750 
13:09:47.524 
13:32:41.689 
13:55:57.079 
14:16:40.544 
14:37:04.296 

12:50:07.469 
13:12:51.223 
13:36:00.246 
13:58:50.944 
14:20:52.426 
14:41:09.616 

12:49:16.596 
13:15:03.302 
13:40:43.914 
14:03:17.164 
14:25:13.571 
14:45:52.466 

12:49:58.480 
13:15:44.847 
13:38:28.759 
14:01:37.221 
14:23:22.924 
14:45:56.574 

12:51:16.851 
13:15:21.385 
13:39:15.946 
14:02:47.834 
14:25:27.064 
14:46:15.733 

12:51:27.815 
13:15:36.942 
13:41:47.865 
14:05:45.672 
14:29:04.317 

12:52:51.317 
13:21:40.507 
13:48:42.155 
14:11:44.561 
14:34:49.595 

12:51:33.457 
13:18:32.586 
13:45:50.840 
14:11:01.401 
14:35:44.760 

12:51:22.101 
13:17:09.044 
13:47:17.228 
14:12:42.695 
14:38:06.337 

13:01:07.491 
13:29:25.702 
13:53:43.515 
14:17:55.454 
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Vuelta 

(32) BRAVO ARRINDA, PAUL (S18) 
1 
2 
3 
4 

(111) MACAZAGA OCHANDORENA, JON 
1 
2 
3 
4 

(43) LOPEZ TUDELA, ABEL 
1 
2 
3 
4 

(109) TENA LOPEZ, IMANOL 
1 
2 
3 
4 

(77) BELASCOAIN PARDO, OIER 
1 
2 
3 
4 

(115) AZCONA ZABALZA, JAVIER 
1 
2 
3 
4 

(112) ANTXIA PULIDO, ARITZ 
1 
2 
3 
4 

(25) BARNECHEA LACUNZA, OSCAR 
1 
2 
3 

(124) GOMEZ OTERO, LEANDRO 
1 
2 
3 

(91) UZARRAGA PIÑEIRO, UNAI 
1 
2 
3 

(117) ARBE MENDIZABAL, AITZOL 
1 
2 
3 

(24) SERRANO SAIZ, JERAY 
1 
2 
3 

(12) IRIARTE LARRAZ, JON 
1 
2 
3 

(70) ATXA NOGUERO, EKAITZ 
1 

Tiempo de vuelta 

44:30.960 

34:31.654 

28:00.868 

39:03.822 

33:08.777 

28:43.470 

47:02.342 

38:24.712 

23:56.479 

39:05.631 

35:28.950 

32:21.293 

39:32.133 

34:58.103 

30:02.984 

47:09.163 

36:20.639 

28:19.963 

44:08.314 

34:40.704 

30:35.106 

49:05.939 

36:20.097 

45:05.646 

34:33.344 

43:56.466 

37:38.561 

42:34.382 

37:10.654 

49:13.556 

36:58.973 

46:31.730 

37:24.674 

Dif. resp. 1° 

+16:30.092 
+6:30.786 

+10:20.352 
+4:25.307 

+23:05.863 
+14:28.233 

+6:44.338 
+3:07.657 

+9:29.149 
+4:55.119 

+18:49.200 
+8:00.676 

-3:16:46.461 
-3:26:14.071 
-3:30:19.669 

+12:45.842 

+10:32.302 

+6:17.905 

+5:23.728 

+12:14.583 

+9:07.056 

Hora del día 

13:01:45.628 
13:46:16.588 
14:20:48.242 
14:48:49.110 

13:08:06.253 
13:47:10.075 
14:20:18.852 
14:49:02.322 

13:01:40.367 
13:48:42.709 
14:27:07.421 
14:51:03.900 

13:05:15.812 
13:44:21.443 
14:19:50.393 
14:52:11.686 

13:08:03.025 
13:47:35.158 
14:22:33.261 
14:52:36.245 

13:02:18.278 
13:49:27.441 
14:25:48.080 
14:54:08.043 

13:05:12.055 
13:49:20.369 
14:24:01.073 
14:54:36.179 

13:03:29.098 
13:52:35.037 
14:28:55.134 

13:11:21.877 
13:56:27.523 
14:31:00.867 

13:10:20.887 
13:54:17.353 
14:31:55.914 

13:12:34.221 
13:55:08.603 
14:32:19.257 

13:07:13.356 
13:56:26.912 
14:33:25.885 

13:09:46.372 
13:56:18.102 
14:33:42.776 

13:16:11.378 

Vuelta 

2 
3 

(119) PRADAS ALBENIZ, JORGE 
1 
2 
3 

(87) BARBURU ECHEVERRIA, UNAI 
1 
2 
3 

(103) GOMEZ LARROCEA, LANDER 
1 
2 
3 

(69) SARALEGUI SUCUNZA, UNAI 
1 
2 
3 

(37) UZQUEDA ELVIRA, PABLO 
1 
2 
3 

(92) ARBEA ONECA, ADRIAN 
1 
2 
3 

(26) IZURRIAGA LERGA, JAVIER 
1 
2 
3 

(76) ARRATIBEL URABAYEN, IBAI 
1 
2 
3 

(144) ALEMAN AZKARRAGA, IKER 
1 
2 
3 

(110) POZUELO CORCUERA, GAIZKA 
1 
2 
3 

(68) JIMENEZ JUANENA, PABLO 
1 
2 
3 

(97) ERDOZAIN FONSECA, DIEGO 
1 
2 

(108) ESQUIROZ RUIZ, CARLOS 
1 
2 

(104) SOLORZANO ROMERO, JULIO 
1 
2 

(82) GONZALEZ LEJARZA, MIKEL 
1 
2 

Tiempo de vuelta 

41:35.809 

37:17.906 

47:58.307 

37:04.458 

42:27.786 

39:23.200 

41:28.454 

52:01.335 

48:18.694 

35:43.301 

44:22.029 

37:53.118 

48:06.545 

37:03.531 

51:00.268 

34:12.082 

56:25.083 

36:59.604 

26:02.347 

1:31:09.278 

52:36.820 

38:39.389 

53:19.780 

30:04.604 

1:23:36.184 

58:52.479 

1:26:43.728 

1:13:17.817 

Dif. resp. 1° 

+4:17.903 

+10:53.849 

+3:04.586 

+10:32.881 

+12:35.393 

+6:28.911 

+11:03.014 

+16:48.186 

+19:25.479 

+1:05:06.931 

+13:57.431 

+23:15.176 

Hora del día 

13:57:47.187 
14:35:05.093 

13:11:31.801 
13:59:30.108 
14:36:34.566 

13:15:42.153 
13:58:09.939 
14:37:33.139 

13:04:24.152 
13:45:52.606 
14:37:53.941 

13:14:01.463 
14:02:20.157 
14:38:03.458 

13:15:51.903 
14:00:13.932 
14:38:07.050 

13:14:08.612 
14:02:15.157 
14:39:18.688 

13:14:52.026 
14:05:52.294 
14:40:04.376 

13:07:58.443 
14:04:23.526 
14:41:23.130 

12:50:59.845 
13:17:02.192 
14:48:11.470 

13:18:22.453 
14:10:59.273 
14:49:38.662 

13:29:34.903 
14:22:54.683 
14:52:59.287 

13:02:37.386 
14:26:13.570 

13:30:08.278 
14:29:00.757 

13:02:41.830 
14:29:25.558 

13:16:20.477 
14:29:38.294 

Vuelta 

4 

(123) ROMERO LACUEVA, JAVIER 
1 
2 
3 
4 

(90) SARASIBAR IZURZU, ANDER 
1 
2 
3 
4 

(6) IZURIAGA LABIANO, DIEGO 
1 
2 
3 
4 

(61) DE CARLOS SEGURA, CHRISTIAN 
1 
2 
3 
4 

(16) BELOQUI BEUNZA, MIKEL 
1 
2 
3 
4 

(107) LARRAÑAGA BARRIO, RAMON 
1 
2 
3 
4 

(39) SALA GRACIA, GERARD 
1 
2 
3 
4 

(88) GARCIANDIA BOTANZ, ALBERTO 
1 
2 
3 
4 

(28) IZURIAGA LABIANO, FERMIN 
1 
2 
3 
4 

(96) ECHEVERRIA JIMENEZ, ANDONI 
1 
2 
3 
4 

(71) CASAJUS IRIARTE, GABRIEL 
1 
2 
3 
4 

(40) SEMINARIO VIZCAY, IÑIGO 
1 
2 
3 
4 

Tiempo de vuelta 

30:42.444 

35:23.358 

30:08.562 

30:03.391 

34:16.299 

32:37.115 

23:49.137 

42:30.735 

32:51.204 

28:55.195 

35:11.257 

35:30.572 

25:35.741 

39:48.826 

29:45.767 

27:53.073 

35:56.056 

26:55.273 

23:25.818 

45:50.155 

28:37.850 

33:06.516 

34:38.859 

33:47.786 

27:06.939 

37:44.428 

34:01.273 

25:06.624 

34:24.217 

36:59.037 

31:13.473 

51:17.984 

29:22.442 

26:34.184 

47:17.927 

31:17.671 

24:28.284 

Dif. resp. 1° 

+5:19.967 
+5.171 

+10:27.162 
+8:47.978 

+13:35.540 
+3:56.009 

+9:35.516 
+9:54.831 

+11:55.753 
+1:52.694 

+12:30.238 
+3:29.455 

+17:12.305 

+4:28.666 

+7:31.920 
+6:40.847 

+12:37.804 
+8:54.649 

+3:10.744 
+5:45.564 

+24:43.800 
+2:48.258 

+22:49.643 
+6:49.387 

Hora del día 

14:37:28.548 

13:03:11.784 
13:38:35.142 
14:08:43.704 
14:38:47.095 

13:09:49.448 
13:44:05.747 
14:16:42.862 
14:40:31.999 

12:57:38.782 
13:40:09.517 
14:13:00.721 
14:41:55.916 

13:05:51.255 
13:41:02.512 
14:16:33.084 
14:42:08.825 

13:04:47.057 
13:44:35.883 
14:14:21.650 
14:42:14.723 

13:15:58.810 
13:51:54.866 
14:18:50.139 
14:42:15.957 

12:55:01.589 
13:40:51.744 
14:09:29.594 
14:42:36.110 

13:09:00.985 
13:43:39.844 
14:17:27.630 
14:44:34.569 

13:07:51.657 
13:45:36.085 
14:19:37.358 
14:44:43.982 

13:04:28.650 
13:38:52.867 
14:15:51.904 
14:47:05.377 

13:01:00.073 
13:52:18.057 
14:21:40.499 
14:48:14.683 

13:05:36.264 
13:52:54.191 
14:24:11.862 
14:48:40.146 
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Vuelta 

(100) GARDE SOLA, RUBEN 
1 
2 

(66) ARLEGUI ESLAVA, PABLO 
1 
2 

(21) LAHOZ TOLOSANA, MARIO 
1 
2 

(15) TEBERIO GARRIDO, JULEN 
1 
2 

(81) CONESA GOÑI, JULEN 
1 
2 

(113) GIL INSAUSTI, IULEN 
1 

(143) RODRIGUEZ GUEMBE, MIGUEL 
1 

(5) IPARRAGUIRRE IRIARTE, UNAI 
1 

(36) TELLERIA BERECIBAR, ANDER (S18) 
1 

(52) LONGAS GALE, EDUARDO 
1 

(146) BELDARRAIN, IÑAKI 
1 

(116) FORTON GRUAS, FERNANDO 
1 

(102) BIURRARENA UBIRIA, ASIER 
1 

(63) TORRANO FERNANDEZ, CARLOS JAVIER 
1 

(62) DOMINGUEZ DE VIDAURRETA JIMENEZ, ELOY 
1 

(75) MARQUEZ MARTINEZ, IKER 
1 

(74) DONAMARIA SOLCHAGA, JAVIER 
1 

Tiempo de vuelta 

47:21.079 

48:46.689 

51:44.702 

50:14.360 

1:23:41.355 

Dif. resp. 1° Hora del día 

13:10:15.868 
13:57:36.947 

13:10:56.700 
13:59:43.389 

13:21:10.224 
14:12:54.926 

13:30:34.380 
14:20:48.740 

12:57:34.525 
14:21:15.880 

12:59:09.039 

12:59:32.456 

12:59:46.200 

13:07:15.624 

13:07:17.319 

13:08:12.870 

13:23:49.126 

13:36:08.883 

13:48:59.029 

14:13:21.203 

14:16:06.892 

14:27:37.708 

Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(29) ARRIETA UGALDE, DANEL (S18) 
1 
2 

(22) ARRIOLA ARREGUI, BEÑAT 
1 
2 

(31) PASCUAL AYESA, ARITZ (S18) 
1 
2 

(1) TEIXIDO VALLES, XAVIER RAMON 
1 
2 

(93) RAMOS JIMENEZ, RUBEN 
1 
2 

(94) VICENTE SISO, JAUME 
1 
2 

(60) HERNANDEZ VEGA, DANIEL 
1 
2 

(99) CLEMENTE ECHEVERRIA, JOSE JAVIER 
1 
2 

(42) FERNANDEZ DE PINEDO SANTIAGO, IÑIGO 
1 
2 

(18) MURUA PEREZ, AITOR 
1 
2 

(118) GARCIA GUTIERREZ, RUBEN 
1 

(106) RAMOS JIMENEZ, DIEGO 
1 

(64) VIGORRA LARREA, GORKA 
1 

(89) IRIGOYEN MERINO, MIKEL 
1 

(114) ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, AITOR 
1 

(34) NOS ZARATIEGUI, DANIEL (S18) 
1 

(27) NOS MURU, JUAN LUIS 
1 

(7) LARRAKOETXEA LOPEZ, ASIER 
1 
2 
3 
4 

(65) ZUBIRI PONZ, JOSEMA 
1 
2 

(125) SOLDEVILLA GONZALEZ, VICENTE 
1 
2 

Tiempo de vuelta 

48:04.407 

1:11:36.981 

1:11:43.541 

1:00:24.280 

1:23:57.578 

45:32.258 

49:59.242 

41:37.622 

47:54.386 

53:59.133 

34:29.623 

30:38.397 

28:09.955 

37:06.790 

30:08.246 

Dif. resp. 1° 

+6:19.668 
+2:28.442 

Hora del día 

13:41:51.606 
14:29:56.013 

13:19:46.627 
14:31:23.608 

13:20:05.957 
14:31:49.498 

13:37:45.881 
14:38:10.161 

13:14:37.337 
14:38:34.915 

13:57:12.510 
14:42:44.768 

13:58:37.237 
14:48:36.479 

14:09:50.520 
14:51:28.142 

14:03:40.723 
14:51:35.109 

14:03:34.528 
14:57:33.661 

14:29:20.815 

14:29:52.382 

14:32:16.918 

14:34:41.087 

14:36:31.368 

14:40:28.633 

14:40:30.812 

12:52:48.136 
13:27:17.759 
13:57:56.156 
14:26:06.111 

12:59:43.404 
13:36:50.194 

13:09:36.028 
13:39:44.274 

CROSS-COUNTRY AIBAR 

MOTO CLUB 4-40 

Carrera 2H 

Carrera iniciado a 12:28:44 

AIBAR CIRCUIT 0,000 km 

09/05/2021 12:15 

CAMPEONATO NORTE CROSS COUNTRY
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Pos. 

50 c.c. 

1 

2 

No clasificado 

NT 

65 c.c. 

1 

2 

3 

No clasificado 

NT 

85 c.c. 

1 

2 

3 

4 

5 

125 cc 

1 

2 

3 

N° 

133 

134 

131 

135 

132 

136 

130 

140 

141 

139 

137 

138 

127 

128 

126 

Piloto 

RIVAS IROZ, AITOR 

SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 

COSTA VELA, PABLO 

CANAL OTAZU, OIER 

ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 

UGARTE ZUBIZARRETA, MANEX 

BERAZA LARRETA, IRENE 

PEÑA GARCIA, IVAN 

ROMERO FERRER, IZAN 

PASCUAL AYESA, IBAI 

IRIARTE BERRAONDO, IBAI 

LAGUNA BENITEZ, IKER 

IRIARTE BERRAONDO, PEIO 

ZANDIO FERNANDO, VIDAURRE 

DIAZ EDERRA, IKER 

Vueltas 

4 

4 

10 

10 

8 

13 

7 

7 

4 

2 

5 

5 

5 

Dif. resp. 1° 

3:37.561 

NT 

19.778 

2 Vueltas 

NT 

6 Vueltas 

6 Vueltas 

9 Vueltas 

11 Vueltas 

1:55.625 

4:21.420 

Total T° 

1:01:06.645 

1:04:44.206 

11:49.469 

1:00:54.031 

1:01:13.809 

1:01:11.552 

10:24.360 

1:00:25.583 

1:00:03.847 

1:00:14.709 

1:02:03.782 

1:04:23.137 

1:01:09.331 

1:03:04.956 

1:05:30.751 

Mejor Vta. 

5:30.228 

6:40.953 

2:42.839 

2:46.535 

3:00.113 

2:20.269 

4:27.187 

3:25.855 

6:57.812 

8:29.365 

6:14.312 

3:29.791 

8:51.812 

Licencia 

236569-NA 

236649-NA 

236759-NA 

236551-NA 

236565-NA 

236644-NA 

236585-NA 

242132-LO 

55052-TE 

236670-NA 

236638-NA 

236546-NA 

236639-NA 

236645-NA 

236525-NA 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

3 Vueltas 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

2:20.269 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

140 - PEÑA GARCIA, IVAN 

Impresos: 09/05/2021 10:59:48 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: MCAIALA-CRONOSIPP 

CROSS-COUNTRY AIBAR 

MOTO CLUB 4-40 

Carrera 50-65-80-125 

Carrera iniciado a 9:50:38 

AIBAR CIRCUIT 0,000 km 

09/05/2021 10:00 

CAMPEONATO NORTE CROSS COUNTRY



Vuelta 

(128) ZANDIO FERNANDO, VIDAURRE 
1 
2 
3 
4 
5 

(126) DIAZ EDERRA, IKER 
1 
2 
3 
4 
5 

(133) RIVAS IROZ, AITOR 
1 
2 
3 
4 

(137) IRIARTE BERRAONDO, IBAI 
1 
2 
3 
4 

(134) SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 
1 
2 
3 
4 

(138) LAGUNA BENITEZ, IKER 
1 
2 

Tiempo de vuelta 

8:54.426 

26:12.027 

11:32.989 

5:57.572 

3:29.791 

8:51.812 

14:44.144 

11:33.906 

10:20.559 

14:27.020 

12:52.352 

22:38.806 

5:30.228 

14:01.241 

9:34.815 

16:22.560 

21:43.201 

6:57.812 

23:55.759 

15:53.341 

6:40.953 

8:08.610 

8:29.365 

48:27.028 

Dif. resp. 1° 

+5:24.635 
+22:42.236 
+8:03.198 
+2:27.781 

+5:52.332 
+2:42.094 
+1:28.747 
+5:35.208 

+7:22.124 
+17:08.578 

+8:31.013 

+2:37.003 
+9:24.748 
+14:45.389 

+17:14.806 
+9:12.388 

+1:27.657 

+39:57.663 

Hora del día 

10:06:31.299 
10:32:43.326 
10:44:16.315 
10:50:13.887 
10:53:43.678 

10:05:03.844 
10:19:47.988 
10:31:21.894 
10:41:42.453 
10:56:09.473 

10:09:35.092 
10:32:13.898 
10:37:44.126 
10:51:45.367 

10:07:38.931 
10:24:01.491 
10:45:44.692 
10:52:42.504 

10:24:40.024 
10:40:33.365 
10:47:14.318 
10:55:22.928 

10:06:34.831 
10:55:01.859 

Vuelta Tiempo de vuelta Dif. resp. 1° Hora del día Vuelta 

(140) PEÑA GARCIA, IVAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

(135) CANAL OTAZU, OIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(132) ERRANDONEA IRIBARREN, EKAITZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

(136) UGARTE ZUBIZARRETA, MANEX 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(141) ROMERO FERRER, IZAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(139) PASCUAL AYESA, IBAI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(127) IRIARTE BERRAONDO, PEIO 
1 
2 
3 
4 
5 

Tiempo de vuelta 

5:25.881 

5:31.749 

6:21.519 

6:40.364 

5:03.048 

4:47.359 

6:42.030 

3:02.820 

3:05.151 

2:30.013 

2:31.553 

2:20.269 

2:25.723 

6:40.833 

6:15.510 

7:28.020 

7:50.007 

9:19.186 

5:27.513 

4:26.091 

2:42.839 

3:00.626 

3:07.742 

6:49.008 

6:18.228 

9:24.826 

6:38.818 

5:46.944 

6:37.549 

6:46.453 

3:00.093 

2:46.535 

2:46.701 

8:51.519 

14:58.322 

11:12.473 

6:34.697 

3:53.310 

3:06.480 

3:13.894 

3:00.113 

6:35.860 

7:37.223 

10:56.531 

10:43.568 

10:03.224 

4:44.067 

4:27.187 

6:53.366 

8:38.576 

12:52.252 

14:07.532 

5:27.399 

3:25.855 

4:10.114 

8:14.721 

17:01.608 

14:07.764 

9:31.421 

6:14.312 

Dif. resp. 1° 

+3:05.612 
+3:11.480 
+4:01.250 
+4:20.095 
+2:42.779 
+2:27.090 
+4:21.761 
+42.551 
+44.882 
+9.744 
+11.284 

+5.454 

+3:57.994 
+3:32.671 
+4:45.181 
+5:07.168 
+6:36.347 
+2:44.674 
+1:43.252 

+17.787 
+24.903 

+4:02.473 
+3:31.693 
+6:38.291 
+3:52.283 
+3:00.409 
+3:51.014 
+3:59.918 
+13.558 

+0.166 

+5:51.406 
+11:58.209 
+8:12.360 
+3:34.584 
+53.197 
+6.367 
+13.781 

+2:08.673 
+3:10.036 
+6:29.344 
+6:16.381 
+5:36.037 
+16.880 

+3:27.511 
+5:12.721 
+9:26.397 
+10:41.677 
+2:01.544 

+44.259 

+2:00.409 
+10:47.296 
+7:53.452 
+3:17.109 

Hora del día 

10:00:02.707 
10:05:34.456 
10:11:55.975 
10:18:36.339 
10:23:39.387 
10:28:26.746 
10:35:08.776 
10:38:11.596 
10:41:16.747 
10:43:46.760 
10:46:18.313 
10:48:38.582 
10:51:04.305 

10:01:55.219 
10:08:10.729 
10:15:38.749 
10:23:28.756 
10:32:47.942 
10:38:15.455 
10:42:41.546 
10:45:24.385 
10:48:25.011 
10:51:32.753 

10:01:46.384 
10:08:04.612 
10:17:29.438 
10:24:08.256 
10:29:55.200 
10:36:32.749 
10:43:19.202 
10:46:19.295 
10:49:05.830 
10:51:52.531 

10:05:50.985 
10:20:49.307 
10:32:01.780 
10:38:36.477 
10:42:29.787 
10:45:36.267 
10:48:50.161 
10:51:50.274 

10:02:10.769 
10:09:47.992 
10:20:44.523 
10:31:28.091 
10:41:31.315 
10:46:15.382 
10:50:42.569 

10:02:11.703 
10:10:50.279 
10:23:42.531 
10:37:50.063 
10:43:17.462 
10:46:43.317 
10:50:53.431 

10:04:52.948 
10:21:54.556 
10:36:02.320 
10:45:33.741 
10:51:48.053 

CROSS-COUNTRY AIBAR 

MOTO CLUB 4-40 

Carrera 50-65-80-125 

Carrera iniciado a 9:50:38 

AIBAR CIRCUIT 0,000 km 

09/05/2021 10:00 

CAMPEONATO NORTE CROSS COUNTRY


